2024 年 11 月 18 日

入学を検討中の方

本学に関係する皆様

学校法人新潟総合学園

事業創造大学院大学長

事業創造研究科事業創造専攻の定員増に関するお知らせ

本日の理事会において事業創造研究科事業創造専攻定員を下記のように変更するこ

とについて決定し、本年１２月に文部科学省に届け出をすることといたしましたので

お知らせいたします。これにより、２０２５年度の合格者数について変更を加えるも

のではないことを併せてお伝えいたします。

記

１． 変更日：２０２５（令和７）年４月１日

２． 変 更 内 容：下表のとおり

研究科・専攻名 定員 変更前

(2025(令和 7)年

3 月末日)

→

変更後

(2025(令和 7)年

4 月 1 日より)

事業創造研究科

事業創造専攻

入学定員 80 名  90 名

編入学定員 －  －

収容定員 160 名  180 名

大学全体

入学定員 80 名 → 90 名

編入学定員 －  －

収容定員 160 名  180 名

３． 本件問合せ先

(ア) 事業創造大学院大学 事務局

(イ) 電話 025-255-1250、メール info@jigyo.ac.jp

以上